Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: A5F68B1C-0E337BD8-F7E5B7A8-876AEF30
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1062, DE 18 DE MAIO DE 2018.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no Memorando nº 41/2018 - REI-DRGP,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem o Grupo de Trabalho responsável pela elaboração, validação,
divulgação e atualização do Manual do Servidor do Ifes com assuntos referentes a área
de gestão de pessoas:

a) DEBORAH PINTO CORREA, matrícula SIAPE 2269181;
b) ALCIARES MELLO DOS SANTOS, matrícula SIAPE 1889496;
c) CAROLINA DE OLIVEIRA SOUZA GANDINE AMARAL, matrícula SIAPE

2148055;
d) GEORGE RODRIGUES LOYOLA, matrícula SIAPE 1625465;
e) LUCIANA AMARAL CAZOTO GUIMARAES, matrícula SIAPE 1914075;
f) MARIA APARECIDA SANDOVAL NOGUEIRA MARCARI, matrícula SIAPE

1033835;
g) MELQUI DE SOUZA SILVA, matrícula SIAPE 1917290;
h) OSANIA CLEIA DE SOUZA, matrícula SIAPE 2140622;
i) PATRÍCIA BUZATTO MERLIN, matrícula SIAPE 1120234;
j) ROSANGELA CESAR VARGAS, matrícula SIAPE 1802019.

JADIR JOSE PELA

Reitor

		2018-05-18T15:24:41-0300